Fafierd JdridLniy MLCWGS/ L5

KraHuIret- JeRk 1

SKODA OCTAVIA

LpTUKyn: Ctane 11] 5114 1 3awuTa kaptepa w KNN

barT M Z0wdd
rstnt ANIOMUHMKN ;E:_Sl 141 3awuta KapTepa u KNN | o363 -0 s
Fog seinycka: 2013- W=ar-nal e
O6wen paurarens: 1,4TSI; 1,6MPl, 1.8TS1, 2,0TDI
Tun KNN: Bece
Tun npueoja: FWD

COCTAB U3AE

1 3awuTta kKapTepa W KON ... ............. 1 W,

oy - T Tl R S S 3 wr. Brnr M10v25

oG YIS o nnnaaniiivahia 3N Wai€z 15

£ BORT MLORIO .....ovvoivmimmimivivivni s 2 W,

5. Waiiga & .. RS e i s .

6. Wahba 10 .. e R YLLTA~H 14 Kpena

7. lalika aaxnanhan MlﬂxEEfiE __________ 2 W, ZanT MAvIs

8 KpoHwTelH neewld ... .................. 1W71. Lzubo 8

9. HKpoHwTelH npaseid ... ... ..., 1WT,

L0 IR oo B iR i e 2 W,

11 3Sarnywweu e EREER e | & —— :

E .-"'.' = AMOTD e ) ME M0 Mz |

“Hmpw““ﬁ rla 11{“ ANVD | Mowinme aatiooa .8 Hu 24.0Hu 47.0Hm B1.0Hu |

1 CHATL WTATHBIW NAACTUKOBLIH NBIBHUK, B WTaTHBIE paicboBble OTBEPCTUR B 33AHSH 4adTH noapaMHuUKa,

2. BepyTtute bonte MLO%30 o rafiku sarnagHoie 6. HageTe 3aQHIOK 48CTh 33WMWTEI HA YCTAHODBAEHHLIE DonTet MEBx25,
M10x65/15 Ha HecknnLkn DROPATOR, BCTARUTL N NCPCAHIOID HACTL ZAWMUTLI IAKPCNUTL K YCTAHOBNCHHLIM KPOHWTCHHAM
STEEDCTLUY NAOHWEPOHOBE akTOMCAUNS Bontamu M10x25 3akpenute QOKUBBIE NBJIBHUKMK K 2AWWTS WTATHEIM

3. HageTs Ha yoTaHooNeHHbie GoaTe M10x30 KPCNCan
KpoHWTelHL Negulll W npaesili 7. 3aT4HYTb BLe peibfoBble (oefUHEHUWY . UcnonbiosaHue

4 Ha a/m c Webasto: cHaTe ewixnonHym Tpyby NHEBMOUHCTRYMEHTE 3aNPEWEHD .

ABuraTensa Webasto w HafeTe Ha YCTaHOBNEHHEIE 3. 3aMeHa Macna U MAcNAHOrS QUAbLTpa 683 CHATUA 3aWUTEI
G0aTe M10x30 RpoOHWTENHL! NeBbIl W NPaELIN, BOIMOWHE H3 3EToMoBUNaY C obteMoY ABuUratena ¥-1,4T51; 1,6MPI;
YCTAHORUTL REXNCNHYWD TPYGy Webasto. 1,BTSI, 2,0TDI.

5. Bepyiuvie B0yib MEx25 na neckonerd obapoioe



